
2025 年 6 月 5 日(木) 

兵庫県理学療法士会 阪神南(尼崎)支部会員各位 

兵庫県理学療法士会 阪神南(尼崎)支部 

支部長 川端 重樹 

 

2025 年度阪神南(尼崎)支部 若手向け勉強会＆コミュニティへのご案内 

 

拝啓 

新緑の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度の阪神南(尼崎)支部 若手コミュニティ事業 研修会のお知らせをさせて頂きます。今年度も対面

にて実施いたします。所属施設を越えて交流を深める機会にもなり、更に知見を広げる場になるかと思います。 

若手の先生方に限らずご参加いただけますので、皆様ご多忙と存じますが万障お繰り合わせの上、多数にご参

加頂きたくご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

【阪神南(尼崎)支部 若手コミュニティ事業 研修会】 

日 時：2025 年 6 月 28 日(土)  18：30～20：00 

開催方法 ： 対面による研修会 

テ ー マ ： 「急性期から生活期のリスク管理（循環器編）」 

講 師 ： 川崎 健作 先生（尼崎だいもつ病院） 

       認定理学療法士（循環）・心臓リハビリテーション指導士 

会 場 ： 尼崎だいもつ病院  

費 用 ： 兵庫県理学療法士会会員 無料 

       県外会員 1,000 円 

定 員 ： 30 名 

セミナー番号 ： 144051  講義番号 ： 271052 

取得可能ポイント ： 登録理学療法士更新 1.5pt  コード ： 105(循環器疾患の理学療法) 

認定・専門理学療法士更新 1.5 点    

申し込み方法 ： 協会マイページまたは協会アプリより、上記セミナー番号もしくは講義番号より検索し 

申込を行ってください。 

※  聴診器をお持ちの方は当日ご持参ください 

申込締切： 2025 年 6 月 25 日（水）  

◎ポイント履修要件：90 分以上の受講で履修。30 分以上の遅刻、途中退出については履修を認めません。 

 

以上 

 

お問い合わせ先：兵庫県理学療法士会 阪神南尼崎支部 

hyogo.pt.ama@gmail.com 


